

عیادت پزشکیان از مجتبی رحماندوست



رئیس جمهور با حضور در یکی از بیمارستان های تهران، از مجتبی رحماندوست، ادیب، شاعر و از جانبازان دفاع مقدس عیادت کرد.

مسعود پزشکیان، باهمراهی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، باحضور در یکی از بیمارستان های تهران، از مجتبی رحماندوست، نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی که به دلیل عوارض ناشی از جانبازی بستری شده است، عیادت کرد.

پزشکیان ضمن گفت‌وگو با تیم پزشکی، از روند درمانی این شاعر و ادیب کشورمان مطلع شد و برای سلامتی و شفای عاجل وی دعا کرد. رئیس جمهور همچنین با حضور بر بالین سردار بالایی، جانباز ۷۰ درصد و پدر یکی از شهدای دفاع مقدس که در همین بیمارستان بستری بود، از وی نیز عیادت کرد. پزشکیان در ادامه حضور خود در این بیمارستان، گفت‌وگویی کوتاه و صمیمانه با جمعی از کادر درمان داشت و در فضایی رودر رو، بای صحبت تعدادی از مراجعان نشست و در جریان مسائل و دغدغه‌های آنان قرار گرفت.

لاریجانی: مسئله هسته‌ای را باید حتما حل کرد

لاریجانی تاکید کرد: مادر منطقه به دنبال این نیستیم که فقط ما قدرتمند باشیم، می‌خواهیم کل منطقه قدرتمند باشد.

علی لاریجانی در گفت‌وگو با اکوایران، گفت: مسئله هسته‌ای را باید حتماً حل کرد. او افزود: امیدواریم دولت آقای پزشکیان از فعال شدن اسنپ‌بک جلوگیری کند.

قائم‌پناه: هیچکس در دولت مشکل ظریف را ندارد

محمد جعفر قائم‌پناه معاون اجرایی رییس جمهور در رابطه با استعفای محمد جواد ظریف معاون راهبردی رییس جمهور و شایعاتی مبنی بر اینکه اشخاص دیگری در دولت شرایط مشابه با ظریف را دارند، گفت: خیر، اعضای دولت همه سرکار هستند و در این زمینه، هیچ مشکلی وجود ندارد.

وی افزود: آقای ظریف شرایطش فرق می‌کند. هرچند ما از رفتن ایشان ناراحت هستیم، اما این هم تصمیم خودشان بوده است هم بالاخره به دلیل برخی از مسائل سیاسی بوده است. تمامی اعضای دولت یکپارچه و حاضر هستند و مورد حمایت رئیس جمهور و مجلس قرار دارند. در حال حاضر، خبر جدیدی نیست.

رئیس سازمان اداری و استخدامی عنوان کرد

برنامه اصلاح نظام اداری و نقشه راه دولت هوشمند را با قدرت اجرایی می‌کنیم

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در دیدار نوروزی خود با کارکنان سازمان اداری و استخدامی کشور تاکید کرد: برنامه اصلاح نظام اداری و نقشه راه دولت هوشمند را با قدرت اجرایی می‌کنیم.

علاءالدین رفیع‌زاده در دیدار نوروزی و عیدانه با مدیران و کارکنان این سازمان گفت: در سال ۱۴۰۴ مصوبات مهمی در حوزه اداری داشتیم که از آن جمله موضوع برنامه اصلاح نظام اداری دولت چهاردهم و نقشه راه دولت هوشمند بود که تصویب شد. وی تصریح کرد: برنامه نقشه‌راه دولت هوشمند که پس از ۱۰ سال در دولت مصوب شد، را با قدرت از همین هفته اجرایی می‌کنیم. همچنین سامانه را در داخل سازمان اداری و استخدامی طراحی کرده‌ایم تا میزان حرکت در جهت برنامه اصلاح نظام اداری و نقشه راه دولت هوشمند را پیش کنیم. رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور درباره سایر مصوبات مهم سال گذشته که امسال با جدیت پیگیری خواهند شد هم گفت: تربیت ۵۰۰ مدیر جوان و طرح فوریت‌های اداری جزو اولویت‌های اصلی سازمان اداری و استخدامی کشور خواهد بود.

مدیرعامل توانیر:

چالش ناترازی انرژی در کشور رفع می‌شود

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) گفت: ناترازی یکی از چالش‌های بزرگ صنعت برق است که با برنامه‌ریزی دولت و همدلی و همیاری مردم به‌زودی شاهد رفع چالش‌ها خواهیم بود.

مصطفی رجبی مشهدی در سفر به استان فارس و بازدید از پروژه‌های حیاتی برق منطقه‌ای فارس ضمن بیان مطلب فوق، بر اهمیت توجه به اجرای پروژه‌های حیاتی در راستای تأمین پایدار انرژی در تابستان سال جاری تأکید کرد.

وی همچنین از عملکرد تلاشگران صنعت برق بوشر و فارس در تأمین بدون وقفه برق مورد نیاز در ایام نوروز، ماه مبارک رمضان و شب‌های قدر تقدیر کرد و افزود: با همین همت و توانایی، باید برای گذر موفق از تابستان ۱۴۰۴ تلاش کنیم تا با کمترین محدودیت ممکن از ایام آوج بار عبور کنیم.

مالیات نقل و انتقال ملک اعلام شد

داود بیگی نژاد، نایب‌رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران، گفت: میزان مالیات نقل و انتقال ملک، طبق ماده ۵۹، برابر با ۵ درصد ارزش معامله است. وی با بیان اینکه ارزش معامله با مبلغ فروش ملک متفاوت است گفت: ارزش معاملاتی توسط کمیسیون تقویم املاک و بر اساس موقعیت زمین یا ملک تعیین می‌شود. او بیان کرد: به‌طور مثال یک آپارتمان یا زمین سه میلیارد تومانی، ممکن است دارای ارزش معاملاتی مثلا سیصد میلیون تومان باشد که در نتیجه مالیات آن پنج درصد از سیصد میلیون است یعنی پانزده میلیون است. بیگی نژاد با اشاره به اینکه در حال حاضر روند معاملات مسکن کند بوده و بازار در شرایط رکود به سر می‌برد گفت: میزان معاملات مسکن چندان مناسب نیست و این بازار در شرایط رکود توری به سر می‌برد. او بیان کرد: بازار مسکن تابع بازارهای موازی بوده همچنان در شرایط کنونی باید منتظر تغییر شرایط قیمتی در این بخش باشیم.

در بازدید سرزده از وزارت دادگستری مطرح کرد

پزشکیان: با اجرای FATF داخلی بسیاری از مصادیق فساد رفع می‌شود



دولت در حال تهیه طرح‌هایی برای

حمایت از معیشت اقشار محروم تر است

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: وقتی متون ادعیه، روایات و آیات را مرور می‌کنیم، می‌بینیم که هیچ قانون و قاعده مشابهی در جهان در این حد متعالی و انسان‌دوستانه نیست. ما باید تلاش کنیم عامل به این دستورات و توصیه‌ها باشیم. دولت در حال تهیه طرح‌هایی برای حمایت از معیشت اقشار محروم‌تر، بر پایه محوریت مساجد، محلات و خانواده‌ها است و از نهادهای مرتبط با مساجد و محلات برای جمع‌آوری اطلاعات لازم و نیز اجرای این طرح‌ها کمک خواهیم گرفت. پزشکیان با تکرار این نکته که اگر به دستورات و توصیه‌های اسلام عمل کنیم، بسیاری از مشکلات حل خواهند شد، اظهار داشت: شهید بهشتی تاکید می‌کند که اگر

پزشکیان اضافه کرد: امروز با کمک ابزارها و روش‌های نوین متکی بر تکنولوژی‌های مدرن، این امکان وجود دارد که با تعریف عملیاتی کدپستی، کد ملی، کد کالا و اجرای برخی قوانین مثل ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مکرر تا حد بسیار زیادی بستر وقوع فساد را از بین برد؛ ما اگر FATF داخلی را اجرا کنیم، بسیاری از مصادیق فساد بدون نیاز به حضور و رصد میدانی، صرفا با رصد داده‌ها و اطلاعات اصلاح و رفع خواهند شد. به این شکل حتی می‌توانیم دولت را نیز کوچک و چابک کنیم. رئیس‌جمهور عدالت را نور چشم هر جامعه‌ای توصیف و تصریح کرد: اگر این سامانه‌های داده‌محور اجرا شوند، عدالت، انصاف و حق در جامعه اجرا خواهند شد. اگر کاداستر در کشور به‌طور کامل اجرا شده بود، آیا امروز شاهد زمین‌خواری، کوه‌خواری و جنگل‌خواری بودیم.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور با حضور از پیش اعلام نشده در وزارت دادگستری، با وزیر و جمعی از معاونان و مدیران این وزارتخانه دیدار و در نشست با آنان به بررسی گزارش عملکرد و برنامه‌های آتی این مجموعه پرداخت.

پزشکیان در این نشست پس از استماع گزارش‌ها، دیدگاه‌ها و پیشنهادهای وزیر و معاونان وزارت دادگستری، به ویژه در زمینه اصلاح برخی قوانین در زمینه تسهیل فرزندخواندگی، اظهار داشت: قوانین موجود در این رابطه حتما باید اصلاح شود. به عنوان مثال اینکه دختران بدون سرپرست تا ۱۸ سالگی در مراکز مراقبتی نگهداری شوند و بعد در این سن حساس رها شوند، به هیچ وجه منطقی نیست، یا موضوع محدودیت هادر زمینه فرزندخواندگی باید بازنگری و اصلاح شود.

اجرای قانون از جمله در زمینه مبارزه با فساد لزوم نیاز به عده و غده ندارد

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به درخواست‌های مطرح شده برای اعطای برخی اختیارات و نیز تأمین نیروی انسانی مورد نیاز برای اجرای دقیق‌تر برخی وظایف قانونی از جمله در زمینه مبارزه با فساد تصریح کرد: درخواست‌های مطرح شده را به هیئت دولت ارائه دهید تا بررسی و تصویب شوند، اما این نکته مهم را در نظر داشته باشید که اجرای قانون از جمله در زمینه مبارزه با فساد لزوما نیاز به عده و غده ندارد.

محتوای پاسخ ایران به نامه ترامپ از زبان سرلشکر باقری:

رهبر انقلاب مجوز مذاکرات غیرمستقیم را داده‌اند

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان این که راهبرد ما دفاع از منافع ملی و حرکت به سمت افق‌های ترسیم شده است، گفت: جمهوری اسلامی ایران جنگ طلب نیست اما قدری رز و زورگویی رانمی‌پذیرد و در مقابل آن ایستادگی خواهد کرد.

سرلشکر پاسدار محمد باقری در جمع فرماندهان، مدیران و کارکنان ستاد کل نیروهای مسلح و قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء، رئیس‌دولت جدید آمریکا را فردی خودشیفته و قلدر مآب نامید و عنوان کرد: امروز جهان‌یان شاهد هستند که او علاوه بر دشمنان، با دوستان و متحدانش هم درگیر شده است. اخیرا هم نامه‌ای برای رهبر معظم انقلاب نوشت و پاسخ درخور خودش را هم با لحاظ تدابیر او ابرایشان دریافت کرد.

وی ادامه داد: تدابیر ایشان بر این مبنای بود که ما آغازگر جنگ نیستیم؛ هرگونه تهدید را با تمام قوا پاسخ خواهیم داد؛ به دنبال آرامش در منطقه هستیم؛ در مسئله هسته‌ای به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم و نیازهای ملت خودمان را در هسته‌ای دنبال می‌کنیم؛ مذاکره مستقیم نخواهیم کرد، اما؛ شما بد قول‌ترین و بدعهدترین طرف در مذاکرات گذشته بودید و لذا هیچ اعتمادی به شما وجود ندارد.

سرلشکر باقری گفت: این پاسخ معقول و بسیار حکیمانه به این جهت است که هم مردم کشور ما و هم مردم جهان بدانند که راهبرد جمهوری اسلامی ایران، دفاع از منافع خودش و پیشرفت و حرکت به سمت افق‌های ترسیم شده است. جمهوری اسلامی ایران جنگ طلب نیست، اما قدری رز و زورگویی رانمی‌پذیرد و در مقابل آن ایستادگی خواهد کرد.

عراقچی: در ازای رفع تحریم‌ها آماده گفت‌وگو هستیم

مراسم بزرگداشت نوروز ۱۴۰۴ شامگاه شنبه ۱۶ فروردین

به میزبانی سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه و با حضور گسترده سفرا و روسای نمایندگی‌های دیپلماتیک مقیم تهران و همسران آنها برگزار شد.

وزیر امور خارجه ایران طی سخنانی ضمن تبریک عید نوروز و عید سعید فطر، و مرور تحولات سال ۱۴۰۳ به عنوان سالی پر حادثه و پرچالش برای ایران و منطقه، بر عزم جمهوری اسلامی ایران برای پیشبرد سیاست‌های اصولی و مسئولانه خود در سال ۱۴۰۴ تاکید کرد.

وزیر امور خارجه همچنین با اشاره به رویکرد مسئولانه و مدیرانه جمهوری اسلامی ایران در قبال تحولات بین‌المللی، تصریح کرد: پاسخ ایران به نامه رئیس‌جمهور آمریکا متناسب با محتوا و لحن نامه‌وی داده شده و در عین حال فرصت استفاده از



وی تصریح کرد: برنامه‌های ۱۴۰۴ نیروهای مسلح را با استفاده از تجارب و درس‌های سال گذشته و بررسی نقاط ضعف و قوت، با دقت تدوین و ابلاغ کردیم و بر اساس فرمان فرمانده معظم کل قوا موظفیم سرعت ارتقای قدرت و پیشبرد امور را دو برابر کنیم.

هسته‌ای خود و رفع تحریم‌ها را بی‌بگیریم.

عراقچی موکدا تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران در عین پایبندی به مسیر دیپلماسی و گفت‌وگو جهت رفع سوء تفاهم‌ها و حل اختلافات، خود را برای همه پیشامدهای محتمل یا ممکن آماده نگاه می‌دارد و همانطور که در دیپلماسی و مذاکره جدیت دارد، در دفاع از منافع و حاکمیت ملی خود نیز قاطع و جدی خواهد بود.

او در پایان با اشاره به اصول سیاست خارجی ایران در ارتباط با همسایگان و دیگر نقاط جهان، ابراز امیدواری کرد که در سال جدید شاهد گسترش بیش از پیش روابط در حوزه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی باشیم.

در این مراسم قطعاتی از موسیقی مقامی و نواحی توسط هنرمندان خراسانی و کرد کشورمان اجرا شد.

می‌دهند، از فهرست یارانه‌بگیران حذف خواهند شد. افرادی که به طور دائمی در خارج از کشور اقامت دارند، به صورت خودکار از لیست یارانه‌بگیران حذف می‌شوند. خانوارهایی که بیش از ۵ سفر خارجی در یک سال گذشته داشته‌اند، از فهرست یارانه حذف خواهند شد.

بر اساس اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، چهار روش برای استعلام دهک اقتصادی خانوارها در نظر گرفته شده است:

معتبرترین و دقیق‌ترین روش برای اطلاع از وضعیت دهک‌بندی، مراجعه به سامانه حمایت معیشتی است. متقاضیان می‌توانند با ورود به این سامانه و استفاده از پنجره ملی خدمات دولت هوشمند، وضعیت دهک خود را مشاهده کنند.